
UCHWAŁA Nr XIV/ 69 /08

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu na przebudowę drogi powiatowej w Kownatach 
Żędowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje :

§ 1.

Udziela się z budżetu Gminy Ciechanów na rok 2008 pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu z 
przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 1241W relacji Ciechanów-Młock-Wola Młocka-Luszewo, na 
odcinku Kownaty Żędowe.

§ 2.

Pomoc finansowa, o której mowa w §1. zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 100 000,00 zł.

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia określającego szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia środków.

§ 4.

Za wykonanie uchwały odpowiedzialnym czyni się Wójta Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


